
Bakalářská práce

Název práce: Management a manažerské dovednosti

Autor práce: NERUŠILOVÁ Kate řina

1) Práce splňuje obsah zadání: 10

2) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 6

3) Autor dokázal využít poznatky zíslané během studia: 7

4) Autor využil vhodnou odbornou literaturu: 6

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce: 8

6) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 4

7) Jednotlivé části a kapitoly práce na sebe logicky navazují: 8

8) Práce byla zpracována a odevzdána v předepsaném termínu: 10

9) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 8

10) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 8

Celkový počet bodů: 75

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: velmi dob ře

V Pardubicích 3.7.2012

vedoucí práce: Ing. Marie Bednaříková, CSc.

Studentka si vybrala ke zpracování své bakalářské práce velmi aktuální téma. V první části
práce se zabývá pojmem management a manažer a popisuje rozdělení úrovní managementu,
manažerské role a funkce. V druhé části se zaměřila na základní popis nejdůležitějších 
manažerských dovedností. Lze říci, že tato část práce dává dobrý přehled o problémech,
se kterými se manažer každodenně potýká. Na základě tohoto přehledu studentka zpracovala
dotazník, který vyplnila se zaměstnanci personálního oddělení společnosti Synthesia, a.s.
Studentka využívala konzultací a do své práce zahrnula připomínky od vedoucí práce. Při
zpracování využívala vhodnou literaturu, ale bohužel ne zahraniční, pouze dva odkazy jsou
na internetový zdroj. Studentka se dobře zorientovala ve zkoumané problematice, splnila 
zadání práce a její práce splňuje požadavky na bakalářskou práci. 

Posudek vedoucího


